TERMO DE PARCERIA

Declaramos para os devidos fins que a ASUNIP ASSOCIAÇÃO UNIVERSITÁRIA

PAULISTA - ASUNIP, com sede na Cidade de Rua Itacarambi, 152, Muchila, na cidade

de Feira de Santana –BA, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº.

09.271.422/0001-76, neste ato representada por seu sócio ALÍCIO SILVA ANDRADE

FILHO, tem estabelecido com a Faculdade Unità LTDA com sede na Cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, na Avenida Júlio de Mesquita, nº 840, Cambuí, CEP

13.025-061, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº. 04.187.523/0001-40, o

INSTRUMENTO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO PEDAGÓGICA, para oferecimento de

Cursos de Pós-graduação, podendo desenvolver, disciplinar e operacionalizar o

funcionamento de cursos de pós-graduação “Lato Sensu” na modalidade

presencial e EaD, sob o credenciamento da Faculdade Unità

- Portaria MEC nº 214, de 03/02/2017, publicada no D.O.U. de 06/02/2017.

Campinas, 27 de março de 2023

Faculdade Unità LTDA